令和　　年　　月　　日別紙１

[bookmark: _GoBack]
　仙台市長　郡　和子　様

	所在地

	団体名

	代表者

令和７年度仙台市消費者団体活動補助金交付申請書

　標記について、次のとおり補助金を交付されるよう、下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　申請金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　令和７年度補助事業計画
(2)　令和７年度補助事業の経費の内訳等を記載した予算書
(3)　団体の規約の謄本
(4)　会員数を記載した役員名簿
(5)　団体の令和6年度事業報告・決算書

４　誓約事項等
(1)暴力団等との関係を有していないことを誓約します。また、説明を求められた際は誠実に対応いたします。
(2)私（法人含む）の仙台市市税納付状況（税目・税額・申告の有無等）を消費生活センターが税務担当課に照会することに

同意します　　　　　　　　　　　同意しません
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当するものを〇で囲んでください。